
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 4/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a provádění stavby: II/217
Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. III/221 29 Modernizace silnice Podlesí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000635“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí, stavební povolení a provádění stavby: II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
III/221 29 Modernizace silnice Podlesí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
Datum a čas doručení nabídky: 07.01.2019 17:06
Nabídková cena: 1 427 800,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 08.01.2019 08:14
Nabídková cena: 1 552 430,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení
a provádění stavby: II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. III/221 29 Modernizace silnice
Podlesí":

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

IČO: 45272387
Nabídková cena: 1 427 800,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku
- výpis z obchodního rejstříku
- osvědčení o autorizaci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
xxxxxxxxxxxx

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.01.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



In/KRAJSKA' Ž SPR/(VA A UDRZBA SILNIC
KA re: r›v„-\ :ť*x`Kł›ˇHť › ı‹.“Hz\ H-, ı›rťrŠ›ı*ı` ı-'hru-“.\` (nať .-\ N.:/-\‹

Název
zadavatele:

Sídlo:
IČO:
Č. j.:

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro územní rozhodnuti, stavební povolení a provádění stavby: lIl'217

Krajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282. 356 01 Sokolov
70947023
4!MRfl'U.l2019

Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. Illl221 29 Modernizace silnice Podlesí“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P18V00000635“

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnicijšlenů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpdvw
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Duúkøvá l 4;

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
lpøřaflıøvè
lčíslo Název l Sídlo
nabídky \

Praha 41. PRAGOPROJEKT, a.S. K RVŠá“°e 1568i 15' 147 54 45272387

350 02 Cheb

l Praha-Zıičin, Třehønıne, Í
p jRinghofferova 115.*'1

2' \ALGoN' as' kontaktní adresa: Joštova 1, 28420403

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivych nabidek v rámci všech hodnotících kritérií
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výsledek hodnocení nabídek

'H2

Ĺä
O



ıı..-'ı‹RxuSKA' SPRÁVA A ÚDRZBA Su.NIC
Kz\ı‹'Ir)ı.fz\h“›ˇı‹'ł-`Hr) Kıťzıır. I*R:'*›r'f` vh`‹›\=-\' ť›:‹`‹ .v\.\.:/-\(

Pořadí Pořadové

nabídky
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

PRAGOPROJEKT, a.S. 100,00 1 427 800,00 Kč
ALGON, a.S. 91,972 1 552 430,00 KČ

Složení komise
Jméno a příjmení lPød-.-If
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková á

V Sokolově dne 08.01.2019

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

AA.

2z"2


		2019-01-09T11:06:40+0100
	Ing. Jan Lichtneger




